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Devido à pandemia do coronavírus, novos hábitos 
vão surgindo. Criam-se formas de adaptação à nova 
realidade. No Jockey Club de Sorocaba, desde o início 
das restrições impostas pela covid-19 foi preciso que 
nos reinventássemos e, assim, de portões fechados - 
sem público - buscamos a cada reunião melhorar cada 
vez mais a transmissão dos páreos pela internet.

Várias novidades foram implementadas, e um dos 
responsáveis por esta nova fase foi o leiloeiro e nosso 
narrador, Marcelo Pardini. Em seu portal de notícias 
voltado ao agronegócio, o AgroMP, Marcelo publicou 
uma coluna na qual descreve o que vem acompanhando 
de perto, mostrando que novas maneiras de levar 
emoção aos turfistas vêm chegando para ficar:

“No último encontro, realizado em 15 de agosto, mais 
de 1.200 usuários acompanharam simultaneamente 
as disputas dos grandes prêmios, com marca 
superior a 21.000 visualizações na somatória geral. 
Se considerarmos que a média por aparelho ligado à 
transmissão é de 03 pessoas no mesmo local, podemos 
afirmar que cerca de 60.000 espectadores vibraram 
com as corridas, ou seja, o equivalente a uma grande 
arena esportiva lotada, mais um indicador da força e da 
pujança do Turfe do cavalo Quarto de Milha no Brasil.”

É um relato de nos enche de orgulho, que vale a pena 
a leitura por todo entusiasta do turfe. Um texto rico 
de detalhes e com diversos comentários de criadores e 
proprietários. Acesse: https://agromp.com.br/post/um-
novo-olhar-sobre-as-corridas.

E é claro que as estrelas principais do espetáculo 
fizeram bonito mais uma vez e levaram emoção a todos 
que nos acompanharam. A primeira disputa da tarde 
foi a final do XLIII GP ABQM Potro do Futuro, que foi 
dominado por ONLY FOR ME PK, craque de criação e 
propriedade de Plínio de Rezende Kiehl. Confira abaixo 
os tempos e colocações: 

21,500s – ONLY FOR ME PK
21,569s – FANTASTIC FLY APOLLO 
21,690s – FANTASTIC GRANITE
21,899s – GUAPA NEGRA
22,012s – CARTEL TO FLY MRL
22,100s – MOON ROSES MRL
22,216s – BRAVE GRANITE

NOVOS HÁBITOS QUE
VÊM PARA FICAR

Na sequência, veio o páreo Tater Question - Potro 
do Futuro 1978, com vitória de FANTASTIKA SIX PK 
também de criação de Plínio Kiehl e propriedade do 
Haras Brilhante.

Na continuidade da programação, mais duas finais 
preencheram a tarde de 15 agosto. A primeira delas, 
a do GP ABQM Rainha da Velocidade, foi vencida por 
NOTICIA LAKE HWS. Uma vitória arrebatadora com 
mais de dois corpos de vantagem. Confira os tempos:

16,546s – NOTICIA LAKE HWS
16,848s – DASHING LAKE
16,881s – ADELE VISTA
16,924s – MS JESSIE
16,959s – CHANNEL FOR ME
17,010s – TOSCANA IS BAC RLT

Já entre os machos, na final do GP ABQM Rei da 
Velocidade, a vitória foi de WV BRAD QUICK DASH 
numa linda disputa cabeça-a-cabeça. Veja os tempos e 
colocações:

16,724s – WV BRAD QUICK DASH
16,753s – BREEZE WAGON FS
16,766s – ONE EAGLE SPEED MV
16,843s – TYRION KISSER
16,847s – GOLD JESS FISHERS MV
16,998s – SANTIAGO JUMPIM MRL
17,046s – ZUBAT FOR ME

Fechando a programação, aconteceram os três 
páreos classificatórios do Torneio Especial Sorocaba 366 
anos (201m), que habilitaram os seis animais para a final:

12,059s - FANTASTIC BARBIE (vencedora)
12,056s - IRON WAGON MV (vencedor)
12,070s - VITTORIA DA SHALAKO
12,072s - DESAFIO GOLD
12,152s - UP SHOT FOR ME
12,175s - INESPERADO BRYAN (vencedor)

Acompanhe a seguir como foi cada um dos páreos. 
Aguardamos você, amigo turfista, na audiência da 
próxima reunião, que acontece neste sábado, 29/08. 
Estaremos trabalhando para que você não perca 
nenhum lance.  Até lá!

https://agromp.com.br/post/um-novo-olhar-sobre-as-corridas
https://agromp.com.br/post/um-novo-olhar-sobre-as-corridas


http://www.jcsorocaba.com.br/grand-prix-2021-e-potro-do-futuro-2021/
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Craque de Plínio Kiehl confirma favoritismo e vence com autoridade

ONLY FOR ME PK

A 43ª edição do GP ABQM Potro do Futuro 
abriu a reunião 09 no Jockey Club de Sorocaba, 
no sábado, dia 15 de agosto. Os sete finalistas se 
emparelharam para a disputa de R$ 343.450,00 da 
bolsa, mais um carro 0Km ao vencedor, oferecido 
pela ABQM, a Associação Brasileira dos Criadores 
do Cavalo Quarto de Milha.

Após ter vencido sua classificatória com o melhor 
tempo no dia 01/08, o macho zaino ONLY FOR ME 
PK (Corona For Me x Nordika Only VM, Nordick Only 
PK) de criação e propriedade de Plínio de Rezende 
Kiehl, confirmou o favoritismo e venceu a final com 
21,500s, meio corpo de vantagem.

Após a entrega do troféu, o proprietário e criador 
Plínio Kiehl concedeu uma entrevista ao vivo por 
telefone, ao nosso narrador Marcelo Pardini.

“É uma beleza pra mim, né? Um prêmio que eu 

DOMINA O POTRO DO FUTURO 2020
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É o trabalho de uma vida. 

Porque eu crio cavalos há 

45 anos e corri o Potro do 

Futuro desde o primeiro. 

Como criador eu ganhei 

duas vezes, mas como 

proprietário nunca tinha 

ganhado. É uma emoção 

tremenda!

Plínio de Rezende Kiehl

não consegui ganhar nunca. Como criador eu ganhei 
duas vezes, mas como proprietário nunca tinha 
ganhado o PF e talvez seja eu o único que correu, 
que teve cavalos inscritos nestes 43 anos. Essa 
prova muito importante pra mim. É uma emoção 
tremenda!

O que eu tive hoje parece que foi a primeira 
vitória da minha vida! Muito obrigado pela sua 
narração maravilhosa e por todos que colaboraram 
com isso, principalmente ao meu filho Plínio e à 
minha família. (...)

Realmente eu estou emocionado! Vale a pena 
criar cavalo Quarto de Milha. Vale a pena ouvir, 
vale a pena participar. A gente sabe que a gente 
nem sempre ganha, mas quando ganha tem que 
aproveitar. Muito obrigado a todos vocês!”

O craque foi guiado por C Medina e contou com 
treinamento de A Eufrasio. O proprietário levou para 
casa os R$ 171.725,00 + carro (patrocínio ABQM) 
destinados ao campeão.
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Às 13h15 foi a vez das seis fêmeas 
classificadas entrarem na pista 
pela disputa do título de Rainha da 
Velocidade, com R$ 96.500,00 em 
prêmios. E deu a favorita NOTICIA 
LAKE HWS (Granite Lake x Henryetta 
Only HWS, Nordick Only VM) que 
já havia feito o melhor tempo nas 
classificatórias e venceu absoluta, 
marcando 16,546s, dois corpos e 1/4 
a frente da segunda colocada.

Em nossa transmissão ao vivo, 
Mano, do Stud Rancho Alegre, 
proprietário de NOTICIA LAKE, falou 

Stud Rancho Alegre, do Paraguai, vibra com vitória soberana entre as fêmeas

NOTÍCIA LAKE HWS É A 
RAINHA DA VELOCIDADE
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por telefone sobre a alegria de vencer 
este grande prêmio:

“Estamos felizes, o Stud Rancho 
Alegre está em festa, não só a família 
Rancho Alegre como o Paraguai 
está em festa. Tivemos o prazer e a 
felicidade de ter este lindo exemplar, 
essa linda égua. Cuidamos com o 
maior carinho e agora foi fazer bonito 
representando o Paraguai aí. Estamos 
muito felizes!”

De criação de Antonio Lirio Simon, a 
castanha de 4 anos teve treinamento 
de V Antunes e foi guiada por A R Lima.
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Entre os machos, na disputa pelo 
GP ABQM Rei da Velocidade, mais uma 
confirmação de favorito, com a vitória de 
WV BRAD QUICK DASH (Royal Quick Dash 
x Finding True Love, Finding Nemo) que 
havia sido mais rápido nas classificatórias 
e cruzou em primeiro agora na final com 
a marca de 16,724s.

Um páreo bonito e bem disputado 
com apenas uma cabeça de diferença 
entre o primeiro e segundo colocado. 
WV BRAD QUICK DASH é um macho 
tordilho de 5 anos de criação de Wilson 
Dosso e propriedade de Fabian Biscaino 
Hernandes. Venceu sob o treinamento 
de R ROSA e montado por J Santana.

A majestade entre os machos foi conquistada por tordilho de Fabian Biscaino Hernandes.

REI DA VELOCIDADE 2020: 
WV BRAD QUICK DASH



12



13

Em comemoração ao aniversário de 

Sorocaba, cidade sede do nosso hipódromo, 

foram realizadas as classificatórias do 

Torneio Especial Sorocaba 366 Anos, para 

animais QM com 3 anos ou mais com IV 

até 89. Na primeira disputa, a vitória foi 

conquistada pela fêmea alazã FANTASTIC 

BARBIE (Fantastic Corona Jr x Little Dynasty, 

FDD Dinasty) com a marca de 12,039s. 

De criação de Marco Antonio Ourique e 

propriedade do Haras El Arroyo, ela correu 

sob a sela de J D Pereira e com M Artemam 

no preparo.

CLASSIFICATÓRIAS

TORNEIO ESPECIAL SOROCABA 366 ANOS
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No segundo páreo classificatório 
do Torneio Especial Sorocaba 366 
Anos, IRON WAGON MV (Wagon 
To Hollywood x Ladys Is First, First 
Down Dash) venceu com o tempo 
de 12.056s, com 3/4 de vantagem do 
segundo colocado. IRON WAGON MV 
é de criação de Paulo Otávio Freire 
Macedo do Haras Monte Verde de 
Pernambuco. Foi guiado por J Santana 
e teve treinamento de R Rosa.

CLASSIFICATÓRIAS

TORNEIO ESPECIAL SOROCABA 366 ANOS



15

Na terceira e última classificatória, 
vitória de INESPERADO BRYAN (Granite 
Lake x Can Can Bryan, Blazen Bryan). Num 
páreo bonito, o macho zaino de criação de 
Francisco Batista dos Santos e propriedade 
do Haras Princess Neini e Celso Alves 
Alcantara, veio pela baliza 4 para vencer 
com a marca de 12,175s, disputando 
cabeça a cabeça com CORONA LAKE JESS 
(Granite Lake x Can Can Bryan, Blazen 
Bryan) que ficou na segunda colocação. 
Foi guiado por D Oliveira e contou com 
treinamento de J Bispo.

CLASSIFICATÓRIAS

TORNEIO ESPECIAL SOROCABA 366 ANOS



16

Confira o Top 10 de cada categoria das estatísticas atualizadas em 20 de agosto

ESTREANTES - SOMAS GANHAS ESTREANTES - VITÓRIAS E COLOCAÇÕES

Clique aqui e veja as estatísticas completas

NOVAS PRÉVIAS
DAS ESTATÍSTICAS

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

01 - ANIMAL      
ATAU JQM 3 1 0 0 0 364.000,00 4001
ONLY FOR ME PK 5 0 0 1 0 294.775,00 6002
GRANITE FACIL MRL 2 1 0 0 0 175.000,00 3003
BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5004
DARLIN LAKE PK 4 1 0 1 0 129.672,12 6005
GUAPA NEGRA 2 1 0 1 0 114.056,00 4006
FANTASTIC FLY APOLLO 2 2 0 0 0 84.559,00 4007
EURICO FOR ME JQM 2 1 1 0 0 80.600,00 4008
QUAD LOCK 2 1 1 0 0 76.750,00 4009
FANTASTIC GRANITE 2 1 2 1 0 59.773,50 6010
RELIKIA BOUDRO 3M 1 1 0 0 0 42.300,00 2011
GRANITE TRIGER MRL 1 0 3 0 0 34.650,00 4012
SPEEDY FOR ME STM 2 0 1 0 0 32.540,00 3013
FANTASTIC BLUSH 2 0 2 0 0 28.234,53 4014
FDD FANTASTIC CARTEL 1 0 0 0 2 15.000,00 3015
CARTEL TO FLY MRL 0 1 1 0 2 13.738,00 4016
SHES A MIRACLE 1 0 1 1 0 12.780,00 3017
CAPA NEGRA GOLD 1 1 1 1 0 9.750,00 4018
MOON ROSES MRL 2 0 0 0 0 9.569,00 3019
CORONITA EXTRA 1 2 1 1 0 8.700,00 5020
INSTINTA SEIS AD 1 1 0 1 0 8.700,00 3021
GUCCI GRANITE STM 0 3 0 1 0 7.350,00 4022
WAY FOR ME 1 1 1 1 0 5.400,00 4023
HEXA FOR ME PK 1 0 1 0 0 5.000,00 2024
UFO IS BAC 0 1 1 0 0 4.810,00 2025
BYE BYE BABY 0 1 2 0 0 4.500,00 3026
FANTASTIC RIDER 0 1 1 0 0 4.500,00 2027
SUMMER EAGLE 0 1 0 1 0 4.500,00 2028
SUNSHINE LAKE STM 0 1 0 0 0 4.500,00 1029
DOMENICAGET JQM 1 1 1 0 0 4.000,00 3030
BELGICA VISTA 1 1 0 0 0 4.000,00 2031
CORONITO GRANITE 0 1 2 0 0 4.000,00 3032
TELLER APOLLO MRL 0 1 0 1 0 4.000,00 2033
LAS VEGAS CHICK MRL 0 1 0 0 0 4.000,00 2034
GOOD ROSES MRL 1 0 1 2 0 3.960,00 4035
GREAT REASON MV 0 1 1 0 0 3.675,00 2036
GRANITE WISH 1 1 0 0 0 3.240,00 2037
RAIO FANTASTIC 3M 1 0 0 0 0 3.240,00 1038
NORTH AMERICAN 0 2 0 1 0 3.000,00 3039
GRANITE FLY EASY 0 1 0 1 0 3.000,00 2040
BUDWEISER VERDE 0 2 1 0 1 2.775,00 4041
CORONA LAKE JESS 1 1 0 1 0 2.700,00 3042
IBOPE LAKE 1 0 0 1 0 2.700,00 2043
SENSUAL GOLD 0 1 0 0 0 2.700,00 1044
ESPANHA GOLD 0 1 0 0 0 2.700,00 1045
FAHRENHEIT FOR ME 0 1 1 0 0 2.000,00 2046
TINKEN STRAIT 0 1 1 0 0 2.000,00 2047
MUCHACHA GOLD 0 1 1 0 0 2.000,00 2048
BART VERDE 1 0 0 1 0 1.890,00 2049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

01 - ANIMAL      
ONLY FOR ME PK 5 0 0 1 0 294.775,00 6001
DARLIN LAKE PK 4 1 0 1 0 129.672,12 6002
ATAU JQM 3 1 0 0 0 364.000,00 4003
FANTASTIC FLY APOLLO 2 2 0 0 0 84.559,00 4004
FANTASTIC GRANITE 2 1 2 1 0 59.773,50 6005
EURICO FOR ME JQM 2 1 1 0 0 80.600,00 4006
QUAD LOCK 2 1 1 0 0 76.750,00 4007
GUAPA NEGRA 2 1 0 1 0 114.056,00 4008
GRANITE FACIL MRL 2 1 0 0 0 175.000,00 3009
FANTASTIC BLUSH 2 0 2 0 0 28.234,53 4010
SPEEDY FOR ME STM 2 0 1 0 0 32.540,00 3011
BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5012
MOON ROSES MRL 2 0 0 0 0 9.569,00 3013
CORONITA EXTRA 1 2 1 1 0 8.700,00 5014
CAPA NEGRA GOLD 1 1 1 1 0 9.750,00 4015
WAY FOR ME 1 1 1 1 0 5.400,00 4016
DOMENICAGET JQM 1 1 1 0 0 4.000,00 3017
INSTINTA SEIS AD 1 1 0 1 0 8.700,00 3018
CORONA LAKE JESS 1 1 0 1 0 2.700,00 3019
RELIKIA BOUDRO 3M 1 1 0 0 0 42.300,00 2020
BELGICA VISTA 1 1 0 0 0 4.000,00 2021
GRANITE WISH 1 1 0 0 0 3.240,00 2022
GRANITE TRIGER MRL 1 0 3 0 0 34.650,00 4023
GOOD ROSES MRL 1 0 1 2 0 3.960,00 4024
SHES A MIRACLE 1 0 1 1 0 12.780,00 3025
HEXA FOR ME PK 1 0 1 0 0 5.000,00 2026
IBOPE LAKE 1 0 0 1 0 2.700,00 2027
BART VERDE 1 0 0 1 0 1.890,00 2028
INESPERADO BRYAN 1 0 0 1 0 0,00 2029
FDD FANTASTIC CARTEL 1 0 0 0 2 15.000,00 3030
GODIVA REASON MV 1 0 0 0 2 0,00 3031
RAIO FANTASTIC 3M 1 0 0 0 0 3.240,00 1032
FANTASTIC BARBIE 1 0 0 0 0 0,00 1033
IRON WAGON MV 1 0 0 0 0 0,00 1034
GUCCI GRANITE STM 0 3 0 1 0 7.350,00 4035
BUDWEISER VERDE 0 2 1 0 1 2.775,00 4036
NORTH AMERICAN 0 2 0 1 0 3.000,00 3037
BALLACK VERDE 0 1 2 1 0 1.170,00 4038
VITORIANA HLA 0 1 2 1 0 0,00 4039
BYE BYE BABY 0 1 2 0 0 4.500,00 3040
CORONITO GRANITE 0 1 2 0 0 4.000,00 3041
EXPENSIVE GOLD 0 1 2 0 0 0,00 4042
CARTEL TO FLY MRL 0 1 1 0 2 13.738,00 4043
UFO IS BAC 0 1 1 0 0 4.810,00 2044
FANTASTIC RIDER 0 1 1 0 0 4.500,00 2045
GREAT REASON MV 0 1 1 0 0 3.675,00 2046
FAHRENHEIT FOR ME 0 1 1 0 0 2.000,00 2047
TINKEN STRAIT 0 1 1 0 0 2.000,00 2048
MUCHACHA GOLD 0 1 1 0 0 2.000,00 2049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

02 - PROPRIETARIO
HARAS J NAME 3 1 1 0 1 364.000,00 6001
PLINIO DE REZENDE KIEHL 5 0 0 1 0 294.775,00 6002
PICCINIM / KIKO 2 3 1 1 0 180.000,00 7003
STUD BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5004
HARAS FAZ. SÃO JOSE 5 5 1 2 1 138.172,12 15005
BRUNO DE GODOY RIBEIRO 2 1 0 1 0 114.056,00 4006
HARAS TRES CLIMAS / FABIO MATTOS 2 2 0 0 0 84.559,00 4007
HARAS JAGUARUANA / MARIANA JUBRAN 2 1 1 0 0 80.600,00 4008
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4009
HARAS PRINCESS NEINI 2 1 2 2 0 59.773,50 7010
LUIZ MENEGHEL NETO 3 1 1 1 0 50.540,00 6011
HARAS STA MARIA 2 3 2 1 0 39.890,00 8012
STUD EL CENTAURO 1 1 4 2 0 34.650,00 8013
HARAS PORTOFINO 2 3 3 7 3 32.482,00 19014
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4015
RENATO E. REZENDE BARBOSA 2 1 1 1 2 20.400,00 7016
STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA / STUD JSS /

ERICO BRAGA
0 3 4 0 0 13.000,00 7017

HARAS SAMPAIO 1 0 1 1 0 12.780,00 3018
GERMAN EDUARDO VIEIRA MORALES 1 1 3 2 0 9.750,00 7019
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA 1 2 1 1 0 8.700,00 5020
MARIANA JUBRAN 1 1 0 1 0 8.700,00 3021
HARAS JC 0 1 1 0 0 4.810,00 2022
JOAO JOSE DE BARROS / EVERTON DA SILVA 0 1 0 0 0 4.500,00 1023
JOSE FABIO MARTINS 1 1 1 0 0 4.000,00 3024
BRUNO DE GODOY RIBEIRO / STUD CHA CHA

CHA / ED PARK CENTER
1 1 0 0 0 4.000,00 2025

EDICARLOS R. DE PAULA 1 1 0 0 0 3.960,00 2026
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 2 1 1 0 2 3.675,00 6027
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7028
HARAS LAS HORCAS 1 1 0 0 0 3.240,00 2029
STUD DOS AMIGOS 1 2 3 3 1 3.060,00 11030
STUD A MI MANERA 0 2 1 0 0 2.775,00 3031
GUSTAVO RAUL MAGLIETTI 1 0 0 1 0 2.700,00 2032
HARAS SAO MATHEUS 0 1 1 2 1 2.700,00 6033
JULIO CLIMACO 0 1 0 0 0 2.700,00 1034
HARAS SANTA TEREZA 0 1 1 0 0 2.000,00 2035
STUD LOS MUCHACHOS 0 1 1 0 0 2.000,00 2036
HARAS JAGUARUANA 0 0 3 2 1 1.665,00 6037
RANCHO DOM PIETRO 0 1 0 1 0 1.350,00 3038
HARAS WEISHEIMER 0 1 2 2 1 1.125,00 6039
TIAGO DOLLO 0 1 1 0 0 1.125,00 2040
ERICO BRAGA 0 1 1 0 0 1.125,00 2041
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 0 1 3 0 0 810,00 5042
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 0 0 1 0 0 675,00 1043
HARAS PRINCESS NEINI / CELSO ALVES DE

ALCANTARA
1 0 0 1 0 0,00 2044

HARAS EL ARROYO 1 0 0 0 0 0,00 1045
JOSE LUCIANO TRANZILLO DOS SAN 0 1 2 1 0 0,00 4046
STUD SANT'ANA / RODRIGO CURADO 0 1 0 0 0 0,00 1047
HARAS RAPHAELA LTDA. 0 0 1 0 0 0,00 1048
ANA DANTAS RANCH 0 0 1 0 0 0,00 1049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

02 - PROPRIETARIO
HARAS FAZ. SÃO JOSE 5 5 1 2 1 138.172,12 15001
PLINIO DE REZENDE KIEHL 5 0 0 1 0 294.775,00 6002
LUIZ MENEGHEL NETO 3 1 1 1 0 50.540,00 6003
HARAS J NAME 3 1 1 0 1 364.000,00 6004
HARAS PORTOFINO 2 3 3 7 3 32.482,00 19005
HARAS STA MARIA 2 3 2 1 0 39.890,00 8006
PICCINIM / KIKO 2 3 1 1 0 180.000,00 7007
HARAS TRES CLIMAS / FABIO MATTOS 2 2 0 0 0 84.559,00 4008
HARAS PRINCESS NEINI 2 1 2 2 0 59.773,50 7009
RENATO E. REZENDE BARBOSA 2 1 1 1 2 20.400,00 7010
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 2 1 1 0 2 3.675,00 6011
HARAS JAGUARUANA / MARIANA JUBRAN 2 1 1 0 0 80.600,00 4012
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4013
BRUNO DE GODOY RIBEIRO 2 1 0 1 0 114.056,00 4014
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4015
STUD BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5016
STUD DOS AMIGOS 1 2 3 3 1 3.060,00 11017
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA 1 2 1 1 0 8.700,00 5018
STUD EL CENTAURO 1 1 4 2 0 34.650,00 8019
GERMAN EDUARDO VIEIRA MORALES 1 1 3 2 0 9.750,00 7020
JOSE FABIO MARTINS 1 1 1 0 0 4.000,00 3021
MARIANA JUBRAN 1 1 0 1 0 8.700,00 3022
BRUNO DE GODOY RIBEIRO / STUD CHA CHA

CHA / ED PARK CENTER
1 1 0 0 0 4.000,00 2023

EDICARLOS R. DE PAULA 1 1 0 0 0 3.960,00 2024
HARAS LAS HORCAS 1 1 0 0 0 3.240,00 2025
HARAS SAMPAIO 1 0 1 1 0 12.780,00 3026
GUSTAVO RAUL MAGLIETTI 1 0 0 1 0 2.700,00 2027
HARAS PRINCESS NEINI / CELSO ALVES DE

ALCANTARA
1 0 0 1 0 0,00 2028

HARAS EL ARROYO 1 0 0 0 0 0,00 1029
STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA / STUD JSS /

ERICO BRAGA
0 3 4 0 0 13.000,00 7030

SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7031
STUD A MI MANERA 0 2 1 0 0 2.775,00 3032
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 0 1 3 0 0 810,00 5033
HARAS WEISHEIMER 0 1 2 2 1 1.125,00 6034
JOSE LUCIANO TRANZILLO DOS SAN 0 1 2 1 0 0,00 4035
HARAS SAO MATHEUS 0 1 1 2 1 2.700,00 6036
HARAS JC 0 1 1 0 0 4.810,00 2037
HARAS SANTA TEREZA 0 1 1 0 0 2.000,00 2038
STUD LOS MUCHACHOS 0 1 1 0 0 2.000,00 2039
TIAGO DOLLO 0 1 1 0 0 1.125,00 2040
ERICO BRAGA 0 1 1 0 0 1.125,00 2041
RANCHO DOM PIETRO 0 1 0 1 0 1.350,00 3042
JOAO JOSE DE BARROS / EVERTON DA SILVA 0 1 0 0 0 4.500,00 1043
JULIO CLIMACO 0 1 0 0 0 2.700,00 1044
STUD SANT'ANA / RODRIGO CURADO 0 1 0 0 0 0,00 1045
HARAS JAGUARUANA 0 0 3 2 1 1.665,00 6046
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 0 0 1 0 0 675,00 1047
HARAS RAPHAELA LTDA. 0 0 1 0 0 0,00 1048
ANA DANTAS RANCH 0 0 1 0 0 0,00 1049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

03 - CRIADOR     
HARAS JAGUARUANA 6 4 5 2 1 450.265,00 18001
PLINIO DE REZENDE KIEHL 10 1 1 2 0 429.447,12 14002
ERICO BRAGA 9 10 10 7 0 374.702,35 37003
HARAS PORTOFINO 6 4 7 8 3 245.592,00 30004
HARAS FAZ. SÃO JOSE 3 3 0 1 0 87.259,00 7005
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4006
LUIZ MENEGHEL NETO 2 1 1 3 1 45.540,00 8007
HARAS STA MARIA 2 4 2 2 0 44.390,00 10008
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4009
HARAS SAO MATHEUS 1 6 8 4 1 19.150,00 22010
RENATO E. REZENDE BARBOSA / LUIZ EDUARDO

ARENA ALVAREZ
1 0 0 0 2 15.000,00 3011

HARAS VISTA VERDE 2 6 5 5 1 11.860,00 21012
ANA DANTAS RANCH 1 1 2 1 1 8.700,00 6013
MARCELO JORGE 0 2 1 0 0 4.810,00 3014
HARAS STA MARIA / ANA DANTAS RANCH 0 1 0 1 1 4.500,00 3015
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 2 1 1 0 2 3.675,00 6016
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7017
HARAS JA SE VIERAM 1 0 1 1 1 2.700,00 4018
RODRIGO COSTA HENRIQUES 1 0 0 0 0 2.700,00 1019
RENATO E. REZENDE BARBOSA 0 1 1 1 0 2.700,00 3020
WILLIAM ORSI FILHO 0 1 1 0 0 2.000,00 2021
FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 0 2 1 0 1 1.125,00 4022
ZIGUIOMAR ONGARATTO 0 1 1 1 0 1.125,00 3023
FERNANDO RABELO GONÇALVES 0 1 0 0 0 1.125,00 1024
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 0 0 1 0 0 810,00 1025
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 1 0 1 1 0 675,00 3026
HARAS EL ARROYO 1 0 0 0 0 0,00 1027
HARAS LUIS ALVES 0 1 2 1 0 0,00 4028
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA /

HARAS LUIS ALVES
0 1 0 0 0 0,00 1029

HARAS RAPHAELA LTDA. 0 0 1 0 0 0,00 1030
HARAS ANDRADE 0 0 0 1 0 0,00 1031
ANTONIO BRUNO DA COSTA 0 0 0 1 0 0,00 1032
HARAS SAO JOAO DA BOA VISTA 0 0 0 0 1 0,00 1033
JAVIER RAUL GIOTTA 0 0 0 0 1 0,00 1034
PETRACCONE BRAGA RIBEIRO 0 0 0 0 1 0,00 1035
ANTONIO LIRIO SIMON 0 0 0 0 1 0,00 1036

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

03 - CRIADOR     
PLINIO DE REZENDE KIEHL 10 1 1 2 0 429.447,12 14001
ERICO BRAGA 9 10 10 7 0 374.702,35 37002
HARAS PORTOFINO 6 4 7 8 3 245.592,00 30003
HARAS JAGUARUANA 6 4 5 2 1 450.265,00 18004
HARAS FAZ. SÃO JOSE 3 3 0 1 0 87.259,00 7005
HARAS VISTA VERDE 2 6 5 5 1 11.860,00 21006
HARAS STA MARIA 2 4 2 2 0 44.390,00 10007
LUIZ MENEGHEL NETO 2 1 1 3 1 45.540,00 8008
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 2 1 1 0 2 3.675,00 6009
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4010
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4011
HARAS SAO MATHEUS 1 6 8 4 1 19.150,00 22012
ANA DANTAS RANCH 1 1 2 1 1 8.700,00 6013
HARAS JA SE VIERAM 1 0 1 1 1 2.700,00 4014
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 1 0 1 1 0 675,00 3015
RENATO E. REZENDE BARBOSA / LUIZ EDUARDO

ARENA ALVAREZ
1 0 0 0 2 15.000,00 3016

RODRIGO COSTA HENRIQUES 1 0 0 0 0 2.700,00 1017
HARAS EL ARROYO 1 0 0 0 0 0,00 1018
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7019
FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 0 2 1 0 1 1.125,00 4020
MARCELO JORGE 0 2 1 0 0 4.810,00 3021
HARAS LUIS ALVES 0 1 2 1 0 0,00 4022
RENATO E. REZENDE BARBOSA 0 1 1 1 0 2.700,00 3023
ZIGUIOMAR ONGARATTO 0 1 1 1 0 1.125,00 3024
WILLIAM ORSI FILHO 0 1 1 0 0 2.000,00 2025
HARAS STA MARIA / ANA DANTAS RANCH 0 1 0 1 1 4.500,00 3026
FERNANDO RABELO GONÇALVES 0 1 0 0 0 1.125,00 1027
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA /

HARAS LUIS ALVES
0 1 0 0 0 0,00 1028

ROBERTO SYLVIO ABDALLA 0 0 1 0 0 810,00 1029
HARAS RAPHAELA LTDA. 0 0 1 0 0 0,00 1030
HARAS ANDRADE 0 0 0 1 0 0,00 1031
ANTONIO BRUNO DA COSTA 0 0 0 1 0 0,00 1032
HARAS SAO JOAO DA BOA VISTA 0 0 0 0 1 0,00 1033
JAVIER RAUL GIOTTA 0 0 0 0 1 0,00 1034
PETRACCONE BRAGA RIBEIRO 0 0 0 0 1 0,00 1035
ANTONIO LIRIO SIMON 0 0 0 0 1 0,00 1036

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

04 - TREINADOR   
M ARTEMAM 6 5 2 1 1 546.700,00 15001
R ROSA 12 15 8 5 3 254.621,12 45002
L MANOEL 8 4 2 7 0 211.525,00 21003
A EUFRASIO 2 3 4 1 1 185.315,00 11004
L LEVIR 7 6 8 1 1 169.725,00 23005
V ANTUNES 2 0 0 3 0 159.027,85 6006
S R SOUZA 5 4 4 1 0 130.415,00 14007
J BISPO 3 1 3 4 1 59.773,50 12008
J TAVARES 2 1 4 2 1 38.610,00 10009
M PRAXEDES 2 2 5 2 2 33.044,53 13010
D MELO 2 3 3 7 3 32.482,00 19011
A P MELO 0 1 2 2 1 27.476,00 6012
A J MACEDO 2 8 5 4 1 17.185,00 21013
V B SILVA 0 1 2 2 2 1.125,00 7014
E S MACHADO 0 1 1 0 0 810,00 3015
J A GOMES 0 0 1 0 2 675,00 3016
A MARQUES 0 0 2 0 0 0,00 2017
M C CRUZ 0 0 1 2 1 0,00 5018
D LEOPOLDINO 0 0 0 1 0 0,00 1019
Z MEDEIROS 0 0 0 0 1 0,00 1020

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

04 - TREINADOR   
R ROSA 12 15 8 5 3 254.621,12 45001
L MANOEL 8 4 2 7 0 211.525,00 21002
L LEVIR 7 6 8 1 1 169.725,00 23003
M ARTEMAM 6 5 2 1 1 546.700,00 15004
S R SOUZA 5 4 4 1 0 130.415,00 14005
J BISPO 3 1 3 4 1 59.773,50 12006
A J MACEDO 2 8 5 4 1 17.185,00 21007
A EUFRASIO 2 3 4 1 1 185.315,00 11008
D MELO 2 3 3 7 3 32.482,00 19009
M PRAXEDES 2 2 5 2 2 33.044,53 13010
J TAVARES 2 1 4 2 1 38.610,00 10011
V ANTUNES 2 0 0 3 0 159.027,85 6012
V B SILVA 0 1 2 2 2 1.125,00 7013
A P MELO 0 1 2 2 1 27.476,00 6014
E S MACHADO 0 1 1 0 0 810,00 3015
A MARQUES 0 0 2 0 0 0,00 2016
M C CRUZ 0 0 1 2 1 0,00 5017
J A GOMES 0 0 1 0 2 675,00 3018
D LEOPOLDINO 0 0 0 1 0 0,00 1019
Z MEDEIROS 0 0 0 0 1 0,00 1020

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

05 - JOQUEI      
C MEDINA 10 5 5 5 0 350.850,00 25001
J D PEREIRA 5 4 2 1 2 337.700,00 14002
B GUIMARAES 7 5 5 1 1 204.731,12 19003
A ANDRADE 3 1 4 3 1 192.044,53 12004
A R LIMA 3 1 1 2 1 173.607,85 9005
E B MELO 6 6 8 2 2 160.481,00 24006
J CRUZ 5 4 4 1 0 130.415,00 14007
D OLIVEIRA 3 1 4 5 2 81.913,50 15008
J J MEDINA 1 3 4 3 1 80.640,00 12009
D MACEDO 0 4 1 3 0 53.170,00 8010
D CONCEICAO 1 7 2 1 1 27.075,00 13011
A SANTANA 0 3 3 7 3 22.913,00 16012
E PEREIRA 1 0 0 2 0 17.550,00 3013
J P CUNHA 3 0 0 0 1 13.529,00 5014
V BARROS 2 4 4 3 1 10.015,00 14015
G R BRITO 2 3 0 1 1 4.590,00 7016
J CARVALHO 0 1 3 1 0 4.000,00 5017
J SOUZA 0 2 1 1 2 1.125,00 7018
L S PEREIRA 0 0 3 0 0 810,00 3019
J SANTANA 1 0 1 0 0 675,00 3020
A P OLIVEIRA 0 0 1 0 1 675,00 2021
I F SILVA 0 1 0 0 0 0,00 2022
R PEREIRA 0 0 1 2 1 0,00 5023
N JARA 0 0 0 1 0 0,00 1024

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

05 - JOQUEI      
C MEDINA 10 5 5 5 0 350.850,00 25001
B GUIMARAES 7 5 5 1 1 204.731,12 19002
E B MELO 6 6 8 2 2 160.481,00 24003
J CRUZ 5 4 4 1 0 130.415,00 14004
J D PEREIRA 5 4 2 1 2 337.700,00 14005
D OLIVEIRA 3 1 4 5 2 81.913,50 15006
A ANDRADE 3 1 4 3 1 192.044,53 12007
A R LIMA 3 1 1 2 1 173.607,85 9008
J P CUNHA 3 0 0 0 1 13.529,00 5009
V BARROS 2 4 4 3 1 10.015,00 14010
G R BRITO 2 3 0 1 1 4.590,00 7011
D CONCEICAO 1 7 2 1 1 27.075,00 13012
J J MEDINA 1 3 4 3 1 80.640,00 12013
J SANTANA 1 0 1 0 0 675,00 3014
E PEREIRA 1 0 0 2 0 17.550,00 3015
D MACEDO 0 4 1 3 0 53.170,00 8016
A SANTANA 0 3 3 7 3 22.913,00 16017
J SOUZA 0 2 1 1 2 1.125,00 7018
J CARVALHO 0 1 3 1 0 4.000,00 5019
I F SILVA 0 1 0 0 0 0,00 2020
L S PEREIRA 0 0 3 0 0 810,00 3021
R PEREIRA 0 0 1 2 1 0,00 5022
A P OLIVEIRA 0 0 1 0 1 675,00 2023
N JARA 0 0 0 1 0 0,00 1024

http://www.jcsorocaba.com.br/2020-2/
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NOVAS PRÉVIAS
DAS ESTATÍSTICAS

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

01 - ANIMAL      
ATAU JQM 3 1 0 0 0 364.000,00 4001
ONLY FOR ME PK 5 0 0 1 0 294.775,00 6002
GRANITE FACIL MRL 2 1 0 0 0 175.000,00 3003
BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5004
DARLIN LAKE PK 4 1 0 1 0 129.672,12 6005
ZION VERDE 2 4 0 0 0 122.750,00 6006
YANKEE VERDE 2 0 0 0 0 120.000,00 2007
GUAPA NEGRA 2 1 0 1 0 114.056,00 4008
TYRION KISSER 1 1 2 1 0 86.755,00 5009
FANTASTIC FLY APOLLO 2 2 0 0 0 84.559,00 4010
EURICO FOR ME JQM 2 1 1 0 0 80.600,00 4011
QUAD LOCK 2 1 1 0 0 76.750,00 4012
FANTASTIC GRANITE 2 1 2 1 0 59.773,50 6013
WV BRAD QUICK DASH 3 0 0 0 0 50.950,00 3014
NOTICIA LAKE HWS 2 0 0 0 0 48.250,00 2015
RELIKIA BOUDRO 3M 1 1 0 0 0 42.300,00 2016
TEN TEN GOLD ZO 2 1 0 0 1 37.500,00 4017
GRANITE TRIGER MRL 1 0 3 0 0 34.650,00 4018
SPEEDY FOR ME STM 2 0 1 0 0 32.540,00 3019
FANTASTIC BLUSH 2 0 2 0 0 28.234,53 4020
DASHING LAKE 2 1 0 0 0 27.125,00 4021
MS JESSIE 0 1 0 2 0 26.755,00 3022
FULL TIME EAGLE 0 2 1 0 0 25.000,00 3023
BREEZE WAGON FS 0 1 1 0 0 24.125,00 2024
ONE EAGLE SPEED MV 0 2 3 1 0 23.970,00 7025
HABIBI SEIS AD 2 0 1 1 0 21.420,00 5026
CORONA SHOOTOUT RLT 1 1 1 0 0 20.250,00 3027
PANTHER SIGNATURE 0 0 1 3 0 17.500,00 4028
FDD FANTASTIC CARTEL 1 0 0 0 2 15.000,00 3029
IMPERATRIZ WAGON MV 2 0 0 0 0 14.000,00 2030
CARTEL TO FLY MRL 0 1 1 0 2 13.738,00 4031
ADELE VISTA 0 0 2 1 0 13.510,00 3032
SHES A MIRACLE 1 0 1 1 0 12.780,00 3033
BRASILIA TOLL 0 0 0 1 0 10.000,00 2034
CAPA NEGRA GOLD 1 1 1 1 0 9.750,00 4035
MOON ROSES MRL 2 0 0 0 0 9.569,00 3036
CORONITA EXTRA 1 2 1 1 0 8.700,00 5037
INSTINTA SEIS AD 1 1 0 1 0 8.700,00 3038
YOYO VERDE 0 0 1 0 0 8.000,00 1039
GUCCI GRANITE STM 0 3 0 1 0 7.350,00 4040
TERREMOTO DA SHALAKO 1 0 0 0 1 6.120,00 2041
WAY FOR ME 1 1 1 1 0 5.400,00 4042
HEXA FOR ME PK 1 0 1 0 0 5.000,00 2043
UFO IS BAC 0 1 1 0 0 4.810,00 2044
BYE BYE BABY 0 1 2 0 0 4.500,00 3045
FANTASTIC RIDER 0 1 1 0 0 4.500,00 2046
SUMMER EAGLE 0 1 0 1 0 4.500,00 2047
SUNSHINE LAKE STM 0 1 0 0 0 4.500,00 1048
DOMENICAGET JQM 1 1 1 0 0 4.000,00 3049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2020 a 20/08/2020
Apres.Seq.

01 - ANIMAL      
ONLY FOR ME PK 5 0 0 1 0 294.775,00 6001
DARLIN LAKE PK 4 1 0 1 0 129.672,12 6002
ATAU JQM 3 1 0 0 0 364.000,00 4003
WV BRAD QUICK DASH 3 0 0 0 0 50.950,00 3004
ZION VERDE 2 4 0 0 0 122.750,00 6005
FANTASTIC FLY APOLLO 2 2 0 0 0 84.559,00 4006
FANTASTIC GRANITE 2 1 2 1 0 59.773,50 6007
EURICO FOR ME JQM 2 1 1 0 0 80.600,00 4008
QUAD LOCK 2 1 1 0 0 76.750,00 4009
GUAPA NEGRA 2 1 0 1 0 114.056,00 4010
TEN TEN GOLD ZO 2 1 0 0 1 37.500,00 4011
GRANITE FACIL MRL 2 1 0 0 0 175.000,00 3012
DASHING LAKE 2 1 0 0 0 27.125,00 4013
FANTASTIC BLUSH 2 0 2 0 0 28.234,53 4014
HABIBI SEIS AD 2 0 1 1 0 21.420,00 5015
SPEEDY FOR ME STM 2 0 1 0 0 32.540,00 3016
BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5017
YANKEE VERDE 2 0 0 0 0 120.000,00 2018
NOTICIA LAKE HWS 2 0 0 0 0 48.250,00 2019
IMPERATRIZ WAGON MV 2 0 0 0 0 14.000,00 2020
MOON ROSES MRL 2 0 0 0 0 9.569,00 3021
CORONITA EXTRA 1 2 1 1 0 8.700,00 5022
TYRION KISSER 1 1 2 1 0 86.755,00 5023
CAPA NEGRA GOLD 1 1 1 1 0 9.750,00 4024
WAY FOR ME 1 1 1 1 0 5.400,00 4025
CORONA SHOOTOUT RLT 1 1 1 0 0 20.250,00 3026
DOMENICAGET JQM 1 1 1 0 0 4.000,00 3027
INSTINTA SEIS AD 1 1 0 1 0 8.700,00 3028
CORONA LAKE JESS 1 1 0 1 0 2.700,00 3029
RELIKIA BOUDRO 3M 1 1 0 0 0 42.300,00 2030
BELGICA VISTA 1 1 0 0 0 4.000,00 2031
GRANITE WISH 1 1 0 0 0 3.240,00 2032
GRANITE TRIGER MRL 1 0 3 0 0 34.650,00 4033
GOOD ROSES MRL 1 0 1 2 0 3.960,00 4034
SHES A MIRACLE 1 0 1 1 0 12.780,00 3035
HEXA FOR ME PK 1 0 1 0 0 5.000,00 2036
IBOPE LAKE 1 0 0 1 0 2.700,00 2037
BART VERDE 1 0 0 1 0 1.890,00 2038
AMOROSO VERDE 1 0 0 1 0 0,00 2039
INESPERADO BRYAN 1 0 0 1 0 0,00 2040
ZUBAT FOR ME 1 0 0 1 0 0,00 3041
FDD FANTASTIC CARTEL 1 0 0 0 2 15.000,00 3042
GODIVA REASON MV 1 0 0 0 2 0,00 3043
TERREMOTO DA SHALAKO 1 0 0 0 1 6.120,00 2044
FANTASTIKA SIX PK 1 0 0 0 1 2.730,00 2045
TIFFANY BY HJS 1 0 0 0 0 3.420,00 1046
RAIO FANTASTIC 3M 1 0 0 0 0 3.240,00 1047
FANTASTIC BARBIE 1 0 0 0 0 0,00 1048
IRON WAGON MV 1 0 0 0 0 0,00 1049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

02 - PROPRIETARIO
HARAS J NAME 3 1 1 0 1 364.000,00 6001
PLINIO DE REZENDE KIEHL 5 0 0 1 0 294.775,00 6002
STUD DOS AMIGOS 6 6 6 5 2 267.320,00 26003
PICCINIM / KIKO 3 4 3 4 0 266.755,00 15004
STUD BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5005
HARAS FAZ. SÃO JOSE 5 5 1 2 1 138.172,12 15006
BRUNO DE GODOY RIBEIRO 2 1 0 1 0 114.056,00 4007
HARAS TRES CLIMAS / FABIO MATTOS 2 2 0 0 0 84.559,00 4008
HARAS PORTOFINO 4 5 4 12 3 80.657,00 31009
HARAS JAGUARUANA / MARIANA JUBRAN 2 1 1 0 0 80.600,00 4010
HARAS PRINCESS NEINI 2 2 3 5 0 78.398,50 12011
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4012
FABIAN BISCAINO HERNANDES 3 0 0 0 0 50.950,00 3013
LUIZ MENEGHEL NETO 3 1 1 1 0 50.540,00 6014
STUD RANCHO ALEGRE 2 0 0 0 0 48.250,00 2015
HARAS STA MARIA 2 3 2 1 0 39.890,00 8016
STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA / STUD JSS /

ERICO BRAGA
0 5 5 0 0 38.000,00 10017

STUD EL CENTAURO 1 1 4 2 0 34.650,00 8018
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 2 4 4 1 3 31.505,00 15019
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4020
HARAS WEISHEIMER 2 2 3 3 2 27.495,00 12021
ADENILSON PONTIN 2 1 0 0 0 27.125,00 4022
HARAS BRASIL 0 1 1 0 0 24.125,00 2023
ZIGUIOMAR ONGARATTO 1 2 0 0 0 22.500,00 3024
RENATO E. REZENDE BARBOSA 2 1 1 1 2 20.400,00 7025
THEO PIOLI TREVISANI 1 0 0 0 1 15.000,00 2026
R ROSA 2 0 0 0 0 14.000,00 2027
HARAS SAMPAIO 1 0 1 1 0 12.780,00 3028
NANA PEROTTO 0 0 1 1 1 10.000,00 4029
GERMAN EDUARDO VIEIRA MORALES 1 1 3 2 0 9.750,00 7030
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA 1 2 1 1 0 8.700,00 5031
MARIANA JUBRAN 1 1 1 1 0 8.700,00 4032
HARAS JC 0 1 1 0 1 4.810,00 3033
JOAO JOSE DE BARROS / EVERTON DA SILVA 0 1 0 0 0 4.500,00 1034
HARAS SAO MATHEUS 0 2 1 3 1 4.125,00 8035
JOSE FABIO MARTINS 1 1 1 0 0 4.000,00 3036
BRUNO DE GODOY RIBEIRO / STUD CHA CHA

CHA / ED PARK CENTER
1 1 0 0 0 4.000,00 2037

EDICARLOS R. DE PAULA 1 1 0 0 0 3.960,00 2038
HARAS TRES CLIMAS 0 1 1 1 2 3.860,00 5039
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7040
MARCOS FERREIRA E SÁ 1 0 0 0 0 3.420,00 1041
HARAS LAS HORCAS 1 1 0 0 0 3.240,00 2042
STUD A MI MANERA 0 2 1 0 0 2.775,00 3043
HARAS BRILHANTE 1 0 0 1 2 2.730,00 4044
GUSTAVO RAUL MAGLIETTI 1 0 0 1 0 2.700,00 2045
JULIO CLIMACO 0 1 0 0 0 2.700,00 1046
HARAS SANTA TEREZA 0 1 1 0 0 2.000,00 2047
STUD LOS MUCHACHOS 0 1 1 0 0 2.000,00 2048
HARAS JAGUARUANA 0 0 3 2 1 1.665,00 6049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2020 a 20/08/2020
Apres.Seq.

02 - PROPRIETARIO
STUD DOS AMIGOS 6 6 6 5 2 267.320,00 26001
HARAS FAZ. SÃO JOSE 5 5 1 2 1 138.172,12 15002
PLINIO DE REZENDE KIEHL 5 0 0 1 0 294.775,00 6003
HARAS PORTOFINO 4 5 4 12 3 80.657,00 31004
PICCINIM / KIKO 3 4 3 4 0 266.755,00 15005
LUIZ MENEGHEL NETO 3 1 1 1 0 50.540,00 6006
HARAS J NAME 3 1 1 0 1 364.000,00 6007
FABIAN BISCAINO HERNANDES 3 0 0 0 0 50.950,00 3008
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 2 4 4 1 3 31.505,00 15009
HARAS STA MARIA 2 3 2 1 0 39.890,00 8010
HARAS PRINCESS NEINI 2 2 3 5 0 78.398,50 12011
HARAS WEISHEIMER 2 2 3 3 2 27.495,00 12012
HARAS TRES CLIMAS / FABIO MATTOS 2 2 0 0 0 84.559,00 4013
RENATO E. REZENDE BARBOSA 2 1 1 1 2 20.400,00 7014
HARAS JAGUARUANA / MARIANA JUBRAN 2 1 1 0 0 80.600,00 4015
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4016
BRUNO DE GODOY RIBEIRO 2 1 0 1 0 114.056,00 4017
ADENILSON PONTIN 2 1 0 0 0 27.125,00 4018
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4019
STUD BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5020
STUD RANCHO ALEGRE 2 0 0 0 0 48.250,00 2021
R ROSA 2 0 0 0 0 14.000,00 2022
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA 1 2 1 1 0 8.700,00 5023
ZIGUIOMAR ONGARATTO 1 2 0 0 0 22.500,00 3024
STUD EL CENTAURO 1 1 4 2 0 34.650,00 8025
GERMAN EDUARDO VIEIRA MORALES 1 1 3 2 0 9.750,00 7026
MARIANA JUBRAN 1 1 1 1 0 8.700,00 4027
JOSE FABIO MARTINS 1 1 1 0 0 4.000,00 3028
BRUNO DE GODOY RIBEIRO / STUD CHA CHA

CHA / ED PARK CENTER
1 1 0 0 0 4.000,00 2029

EDICARLOS R. DE PAULA 1 1 0 0 0 3.960,00 2030
HARAS LAS HORCAS 1 1 0 0 0 3.240,00 2031
HARAS SAMPAIO 1 0 1 1 0 12.780,00 3032
HARAS BRILHANTE 1 0 0 1 2 2.730,00 4033
GUSTAVO RAUL MAGLIETTI 1 0 0 1 0 2.700,00 2034
HARAS PRINCESS NEINI / CELSO ALVES DE

ALCANTARA
1 0 0 1 0 0,00 2035

HARAS MANTOVANI 1 0 0 1 0 0,00 3036
THEO PIOLI TREVISANI 1 0 0 0 1 15.000,00 2037
MARCOS FERREIRA E SÁ 1 0 0 0 0 3.420,00 1038
HARAS EL ARROYO 1 0 0 0 0 0,00 1039
STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA / STUD JSS /

ERICO BRAGA
0 5 5 0 0 38.000,00 10040

HARAS SAO MATHEUS 0 2 1 3 1 4.125,00 8041
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7042
STUD A MI MANERA 0 2 1 0 0 2.775,00 3043
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 0 1 3 0 0 810,00 5044
JOSE LUCIANO TRANZILLO DOS SAN 0 1 2 1 0 0,00 4045
HARAS TRES CLIMAS 0 1 1 1 2 3.860,00 5046
HARAS JC 0 1 1 0 1 4.810,00 3047
HARAS BRASIL 0 1 1 0 0 24.125,00 2048
HARAS SANTA TEREZA 0 1 1 0 0 2.000,00 2049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

03 - CRIADOR     
HARAS JAGUARUANA 6 4 6 2 1 450.265,00 19001
PLINIO DE REZENDE KIEHL 11 1 2 2 2 432.177,12 18002
ERICO BRAGA 9 12 11 13 1 420.082,35 47003
HARAS VISTA VERDE 7 10 8 8 3 276.120,00 38004
HARAS PORTOFINO 6 5 7 9 3 245.592,00 33005
MARCELO JORGE 1 3 4 3 0 92.240,00 11006
HARAS FAZ. SÃO JOSE 3 3 0 1 0 87.259,00 7007
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4008
HARAS STA MARIA 2 6 3 2 0 69.390,00 13009
WILSON DOSSO 3 0 0 0 0 50.950,00 3010
ANTONIO LIRIO SIMON 2 0 0 1 1 48.250,00 4011
LUIZ MENEGHEL NETO 2 1 1 3 1 45.540,00 8012
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 4 4 4 1 3 45.505,00 17013
ZIGUIOMAR ONGARATTO 2 3 1 1 1 38.625,00 8014
ANA DANTAS RANCH 3 1 3 2 1 30.120,00 11015
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4016
ADENILSON PONTIN 2 1 0 0 0 27.125,00 4017
HARAS SAO MATHEUS 2 8 9 8 3 24.435,00 34018
FREDERICO FEDELE STANCOF 0 1 1 0 0 24.125,00 2019
RALPH LIMA TERRA 1 2 1 0 1 20.250,00 6020
RENATO E. REZENDE BARBOSA / LUIZ EDUARDO

ARENA ALVAREZ
1 0 1 0 2 15.855,00 4021

HARAS STA MARIA / ANA DANTAS RANCH 0 1 1 2 1 14.500,00 6022
FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 1 2 1 0 2 7.245,00 6023
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7024
MARCOS FERREIRA E SÁ 1 0 0 0 0 3.420,00 1025
HARAS JA SE VIERAM 1 0 1 1 1 2.700,00 4026
RODRIGO COSTA HENRIQUES 1 0 0 0 0 2.700,00 1027
RENATO E. REZENDE BARBOSA 0 1 1 1 0 2.700,00 3028
WILLIAM ORSI FILHO 0 1 1 0 0 2.000,00 2029
FERNANDO RABELO GONÇALVES 0 1 0 0 0 1.125,00 1030
WIN RANCH 0 1 0 0 1 810,00 2031
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 0 0 1 0 0 810,00 1032
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 1 0 1 1 0 675,00 3033
HARAS EL ARROYO 1 0 0 0 0 0,00 1034
HARAS LUIS ALVES 0 1 2 1 0 0,00 4035
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA /

HARAS LUIS ALVES
0 1 0 0 0 0,00 1036

HARAS RAPHAELA LTDA. 0 0 1 0 0 0,00 1037
PETRACCONE BRAGA RIBEIRO 0 0 0 1 2 0,00 3038
HARAS BRASIL 0 0 0 1 0 0,00 1039
HARAS ANDRADE 0 0 0 1 0 0,00 1040
GIANNI FRANCO SAMAJA 0 0 0 1 0 0,00 1041
ANTONIO BRUNO DA COSTA 0 0 0 1 0 0,00 1042
HARAS SAO JOAO DA BOA VISTA 0 0 0 0 1 0,00 1043
JAVIER RAUL GIOTTA 0 0 0 0 1 0,00 1044
RANCHO HORIZONTE 0 0 0 0 1 0,00 1045
FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA 0 0 0 0 1 0,00 1046

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2020 a 20/08/2020
Apres.Seq.

03 - CRIADOR     
PLINIO DE REZENDE KIEHL 11 1 2 2 2 432.177,12 18001
ERICO BRAGA 9 12 11 13 1 420.082,35 47002
HARAS VISTA VERDE 7 10 8 8 3 276.120,00 38003
HARAS PORTOFINO 6 5 7 9 3 245.592,00 33004
HARAS JAGUARUANA 6 4 6 2 1 450.265,00 19005
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 4 4 4 1 3 45.505,00 17006
HARAS FAZ. SÃO JOSE 3 3 0 1 0 87.259,00 7007
ANA DANTAS RANCH 3 1 3 2 1 30.120,00 11008
WILSON DOSSO 3 0 0 0 0 50.950,00 3009
HARAS SAO MATHEUS 2 8 9 8 3 24.435,00 34010
HARAS STA MARIA 2 6 3 2 0 69.390,00 13011
ZIGUIOMAR ONGARATTO 2 3 1 1 1 38.625,00 8012
LUIZ MENEGHEL NETO 2 1 1 3 1 45.540,00 8013
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4014
ADENILSON PONTIN 2 1 0 0 0 27.125,00 4015
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4016
ANTONIO LIRIO SIMON 2 0 0 1 1 48.250,00 4017
MARCELO JORGE 1 3 4 3 0 92.240,00 11018
FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 1 2 1 0 2 7.245,00 6019
RALPH LIMA TERRA 1 2 1 0 1 20.250,00 6020
HARAS JA SE VIERAM 1 0 1 1 1 2.700,00 4021
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 1 0 1 1 0 675,00 3022
RENATO E. REZENDE BARBOSA / LUIZ EDUARDO

ARENA ALVAREZ
1 0 1 0 2 15.855,00 4023

MARCOS FERREIRA E SÁ 1 0 0 0 0 3.420,00 1024
RODRIGO COSTA HENRIQUES 1 0 0 0 0 2.700,00 1025
HARAS EL ARROYO 1 0 0 0 0 0,00 1026
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7027
HARAS LUIS ALVES 0 1 2 1 0 0,00 4028
HARAS STA MARIA / ANA DANTAS RANCH 0 1 1 2 1 14.500,00 6029
RENATO E. REZENDE BARBOSA 0 1 1 1 0 2.700,00 3030
FREDERICO FEDELE STANCOF 0 1 1 0 0 24.125,00 2031
WILLIAM ORSI FILHO 0 1 1 0 0 2.000,00 2032
WIN RANCH 0 1 0 0 1 810,00 2033
FERNANDO RABELO GONÇALVES 0 1 0 0 0 1.125,00 1034
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA /

HARAS LUIS ALVES
0 1 0 0 0 0,00 1035

ROBERTO SYLVIO ABDALLA 0 0 1 0 0 810,00 1036
HARAS RAPHAELA LTDA. 0 0 1 0 0 0,00 1037
PETRACCONE BRAGA RIBEIRO 0 0 0 1 2 0,00 3038
HARAS BRASIL 0 0 0 1 0 0,00 1039
HARAS ANDRADE 0 0 0 1 0 0,00 1040
GIANNI FRANCO SAMAJA 0 0 0 1 0 0,00 1041
ANTONIO BRUNO DA COSTA 0 0 0 1 0 0,00 1042
HARAS SAO JOAO DA BOA VISTA 0 0 0 0 1 0,00 1043
JAVIER RAUL GIOTTA 0 0 0 0 1 0,00 1044
RANCHO HORIZONTE 0 0 0 0 1 0,00 1045
FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA 0 0 0 0 1 0,00 1046

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

04 - TREINADOR   
M ARTEMAM 7 6 4 4 2 633.455,00 24001
R ROSA 19 20 12 7 6 378.386,12 68002
A J MACEDO 7 12 8 6 2 281.445,00 36003
L MANOEL 10 5 3 7 1 249.025,00 26004
V ANTUNES 5 0 0 4 0 207.277,85 11005
L LEVIR 7 8 9 1 2 194.725,00 27006
A EUFRASIO 2 3 5 1 1 185.315,00 12007
S R SOUZA 5 4 4 1 0 130.415,00 14008
D MELO 4 5 4 12 3 80.657,00 31009
J BISPO 3 3 4 9 3 78.398,50 22010
J TAVARES 3 1 4 2 1 41.340,00 11011
M PRAXEDES 3 2 6 3 3 37.319,53 17012
V B SILVA 2 2 3 3 3 27.495,00 13013
A P MELO 0 1 2 2 1 27.476,00 6014
J C ROCHA 0 1 1 0 1 24.125,00 3015
W SILVA 0 0 1 1 0 10.000,00 3016
M C CRUZ 0 1 1 3 1 1.425,00 7017
J A GOMES 0 0 2 1 2 1.350,00 5018
E S MACHADO 0 1 1 0 0 810,00 3019
Z MEDEIROS 0 1 0 0 2 810,00 3020
A MARQUES 0 1 2 0 0 0,00 4021
D LEOPOLDINO 0 0 0 2 2 0,00 4022

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2020 a 20/08/2020
Apres.Seq.

04 - TREINADOR   
R ROSA 19 20 12 7 6 378.386,12 68001
L MANOEL 10 5 3 7 1 249.025,00 26002
A J MACEDO 7 12 8 6 2 281.445,00 36003
L LEVIR 7 8 9 1 2 194.725,00 27004
M ARTEMAM 7 6 4 4 2 633.455,00 24005
S R SOUZA 5 4 4 1 0 130.415,00 14006
V ANTUNES 5 0 0 4 0 207.277,85 11007
D MELO 4 5 4 12 3 80.657,00 31008
J BISPO 3 3 4 9 3 78.398,50 22009
M PRAXEDES 3 2 6 3 3 37.319,53 17010
J TAVARES 3 1 4 2 1 41.340,00 11011
A EUFRASIO 2 3 5 1 1 185.315,00 12012
V B SILVA 2 2 3 3 3 27.495,00 13013
A P MELO 0 1 2 2 1 27.476,00 6014
A MARQUES 0 1 2 0 0 0,00 4015
M C CRUZ 0 1 1 3 1 1.425,00 7016
J C ROCHA 0 1 1 0 1 24.125,00 3017
E S MACHADO 0 1 1 0 0 810,00 3018
Z MEDEIROS 0 1 0 0 2 810,00 3019
J A GOMES 0 0 2 1 2 1.350,00 5020
W SILVA 0 0 1 1 0 10.000,00 3021
D LEOPOLDINO 0 0 0 2 2 0,00 4022

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 20/08/2020

Apres.Seq.

05 - JOQUEI      
J D PEREIRA 6 5 3 4 2 424.455,00 21001
C MEDINA 12 6 7 5 1 388.350,00 31002
D MACEDO 4 7 4 3 1 267.430,00 19003
B GUIMARAES 7 6 8 1 3 222.101,12 25004
A R LIMA 6 1 1 2 1 221.857,85 13005
A ANDRADE 5 3 4 4 6 202.394,53 22006
E B MELO 6 8 9 2 3 185.481,00 28007
J CRUZ 5 4 4 1 0 130.415,00 14008
D OLIVEIRA 3 3 5 10 4 100.538,50 25009
J SANTANA 8 1 2 0 0 93.605,00 13010
J J MEDINA 1 3 4 3 1 80.640,00 12011
A SANTANA 2 5 4 10 3 64.333,00 25012
V BARROS 3 5 4 5 1 60.015,00 18013
D CONCEICAO 1 10 3 2 2 41.395,00 20014
J SOUZA 1 2 3 4 2 31.375,00 14015
A SILVA 0 1 1 0 1 24.125,00 3016
J P CUNHA 3 0 0 2 1 20.284,00 8017
E PEREIRA 1 0 0 3 0 17.550,00 4018
G R BRITO 2 3 0 1 1 4.590,00 7019
J CARVALHO 0 1 3 1 1 4.000,00 6020
A SANTOS 1 0 0 0 0 2.730,00 1021
R PEREIRA 0 1 1 3 1 1.425,00 7022
A P OLIVEIRA 0 0 2 0 1 1.350,00 3023
L S PEREIRA 0 1 3 1 0 810,00 6024
I F SILVA 0 1 0 0 0 0,00 2025
A ARTEMAM 0 0 1 1 0 0,00 2026
N JARA 0 0 0 1 0 0,00 1027

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2020 a 20/08/2020
Apres.Seq.

05 - JOQUEI      
C MEDINA 12 6 7 5 1 388.350,00 31001
J SANTANA 8 1 2 0 0 93.605,00 13002
B GUIMARAES 7 6 8 1 3 222.101,12 25003
E B MELO 6 8 9 2 3 185.481,00 28004
J D PEREIRA 6 5 3 4 2 424.455,00 21005
A R LIMA 6 1 1 2 1 221.857,85 13006
J CRUZ 5 4 4 1 0 130.415,00 14007
A ANDRADE 5 3 4 4 6 202.394,53 22008
D MACEDO 4 7 4 3 1 267.430,00 19009
V BARROS 3 5 4 5 1 60.015,00 18010
D OLIVEIRA 3 3 5 10 4 100.538,50 25011
J P CUNHA 3 0 0 2 1 20.284,00 8012
A SANTANA 2 5 4 10 3 64.333,00 25013
G R BRITO 2 3 0 1 1 4.590,00 7014
D CONCEICAO 1 10 3 2 2 41.395,00 20015
J J MEDINA 1 3 4 3 1 80.640,00 12016
J SOUZA 1 2 3 4 2 31.375,00 14017
E PEREIRA 1 0 0 3 0 17.550,00 4018
A SANTOS 1 0 0 0 0 2.730,00 1019
J CARVALHO 0 1 3 1 1 4.000,00 6020
L S PEREIRA 0 1 3 1 0 810,00 6021
R PEREIRA 0 1 1 3 1 1.425,00 7022
A SILVA 0 1 1 0 1 24.125,00 3023
I F SILVA 0 1 0 0 0 0,00 2024
A P OLIVEIRA 0 0 2 0 1 1.350,00 3025
A ARTEMAM 0 0 1 1 0 0,00 2026
N JARA 0 0 0 1 0 0,00 1027

Clique aqui e veja as estatísticas completas

http://www.jcsorocaba.com.br/2020-2/
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No páreo especial Tater Question Po-

tro do Futuro 1978, de 301m, para ani-

mais de 3 anos ou mais e IV até 84, a vitó-

ria foi conquistada por FANTASTIKA SIX 

PK (Fantastic Corona Jr x Miss Encantada 

PK, Tres Seis) de criação de Plínio de Re-

zende Kiehl e propriedade do Haras Bri-

lhante.

A fêmea de 4 anos venceu com meio 

corpo de vantagem, marcando 17,048s. 

Contou com treinamento de J Tavares e 

teve A Santos como jóquei.

PÁREO TATER QUESTION - POTRO DO FUTURO 1978
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